
Id: UVUBP-KOXFB-MUDPV-CEHNI-NZVGB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/86/11
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie nie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. 
zm.) na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Świerklaniec uchwala co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. nie tworzy się odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy 
Społecznej prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza w Nakle Śląskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świerklaniec. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Cyl


